PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº002/2021

Página 1

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-3029

www.guarapuava.pr.gov.br

EDITAL Nº 002-G/2021  GABARITO DEFINITIVO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 677/2021 e a
Empresa CEBRADE  Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais

TORNAM PÚBLICO

I  GABARITO DEFINITIVO;

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 D

3 B

4 B

5 ANULADA

6 D

7 A

8 B

9 D

10 ANULADA

11 ANULADA

12 D

13 E

14 D

15 C

16 E

17 B

18 E

19 E

20 B

Conforme o item 17.6 do Edital 02/2021 do Processo Seletivo para contratação de estagiários da Prefeitura
Municipal de Guarapuava, os pontos relativos às questões eventualmente anuladas serão atribuídos a todos (as) os
(as) candidatos (as) presentes na prova independentemente de formulação de recurso.

Guarapuava-PR, 23 de Julho de 2021.

Carlos Marcelo Kaliberda
Presidente da Comissão Portaria nº 677/2021

Doraci Senger Luy      Francisco Sani Kramer Pedroso

              Membro da Comissão                Membro da Comissão

Helisoellen Maria Pugsleiy Goncalves
Membro da Comissão